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BESKRIVELSE 
REGULERINGSPLAN FOR SLAVIKA 

GNR 37 BNR 1 
(m/endringer etter vedtak i formannskapet 17.11.2009, sak 165/09) 

 
Bilde viser planområdet 

 
Planforslaget er utarbeidet av Kystplan AS i samsvar med grunneierens representant Hans 
Nervik. 

 
 

FORMÅL 
 

Beskrivelse av planområdet 
Planområdet ligger ved kommunal vei på strekningen mellom Fenes og Moldtua. 
Det regulerte området strekker seg fra øvre sidene av veien og ned til sjøen. 
Det er to hytter og et bolighus i området fra før, videre ligger det en småbåthavn ved sjøen og 
brygge og to naust. 
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Forholdet til overordnede planer 
Området ligger i Snillfjord kommunes arealplanen som er avsatt til området for 
fritidsbebyggelse og Lnf. 
 

  
Bilde viser utsikt fra tomt 1 

 
Litt om planarbeidet 
Planarbeidet ble startet i 2008 på bakgrunn av et ønske om å få rydde opp i uklarheter rundt 
småbåthavnen. Man forholdte seg da til arelaplanen som viste området med fritidsbebyggelse 
helt ned til sjøen. Forhåndsvurderingen som er gitt av Snillfjord kommune og 
Fylkeskommunen er gjort på bakgrunn dette. 
Under prosessen ble arealplanen for Snillfjord kommune endret og vedtatt på nytt, noe som 
førte til at areal for fritidsbebyggelse ble redusert. 
Samtidig ble arbeidet med helhetlig plan for småbåthavner startet( denne prosessen er snart 
fullført). 
I møte med Snillfjord kommune 07.10.2009 ble det enighet om å fullføre reguleringsplanen slik 
den opprinnelig var tenkt. Dette på bakgrunn av at de nye tiltakene ligger utenfor 100 m beltet 
og at LNF- området stort sett blir uforandret. Videre er eksisterende småbåthavn lagt inn i 
kommunens overordnet plan for småbåthavner. 
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HOVEDINNHOLD 
 
Adkomst/Veier 
De nye tomtene 1 og 2 har avkjørsel fra hovedveien.  
Adkomst skal gå via eksisterende vei AV2 til parkeringsplass 
Denne parkeringsplass kan også benyttes til gjesteparkering.  
Eieren av tomt 37/7 har et ønske om veiadkomst til tomta. En har derfor lagt inn dette ønske 
 
Nye Tomter 
Reguleringsplan for Slavika består av to nye fritidsboligtomter.  
I forhold til høringsutkastet er tomt 2 flyttet. Dette er gjort på bakgrunn av endring i 
arealplanen. 
De nye tomtene er litt større på bakgrunn av at en ønsker at de skal strekke seg ned til 
fellesveien/parkeringsplassen. Tomtestørrelsen ligger på ca 2,0 da.  
Det kan settes opp tre bygginger på tomta: fritidsbolig, uthus og anneks.  
Videre er det lagt inn begrensninger på bygningens høyde fra planert terreng. 
På hver tomt går det en fjellrygg i vest-nord/øst retning (mot sjøen) 
Denne bergryggen danner en naturlig avgrensning for hvor langt bygget kan komme frem på 
tomta. Se bilder nedenfor.  
Det er særdeles viktig at dette blir gjennomført, spesielt for å hindre silhuett. Byggegrense er 
lagt inn. 
 

 
Tomt1: Bygget skal plasseres på ei myr, bak bergrygg. Berg og myrlendt terreng  
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Tomt 2: Bygget er tenkt plassert over en ”bergklump” Denne bergklumpen kan med fordel sprenges 
ned. Bergryggen i front må bevares, likeså bør en forhindre sprengning øst på tomten. 
 
Vann/Avløp 
Det er forskjell på hvilke fasiliteter den enkelte hytteeier vil ha. En ønsker at tomtekjøper kan 
velge om de vil ha innlagt vann eller ikke. Avløpet fra tomta vil derfor være avhengig av dette. 
Det er intet kommunalt avløpsanlegg i området. 
Hvis det ønskes installeres Wc skal avløpet gå til godkjent slamavskiller. Ellers skal gråvannet 
gå i synkekum.  
Det er ikke kommunalt vann i området.  
De som ønsker innlagt vann kan bruke brønn, sisterne el. De som ønsker en mer primitiv 
hyttetype må beregne og ta med seg vann.  
 
Naust 
Det er i dag to naust + en brygge i området. 
N2 er en gammel brygge som ble brukt som adkomst til Slavika, før det ble veiforbindelse. 
Denne står nå og forfaller. En ønsker å ta vare på den, slik at den kan fremstå som den 
opprinnelig var. 
Eier av tomt 37/8 ønsker videre å anlegge en brygge/badeplass i området N4. 
Merk: Etter vedtak i formannskapet 17.11.2009 er naustområdene N2-N4 fjernet. De 
eksisterende naust/bryggene kan opprettholdes og vedlikeholdes. 
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Bilde viser brygge N2 som det opprinnelig var. 

Småbåthavn 
Småbåthavnen ble bygget for noen år siden. I forbindelse med etableringen av denne, ble det en 
del misforståelser omkring søknadsprosessen. Dette gjorde at havnen ble bygget før en hadde 
de formelle papirene i orden. 
Dette ønsker grunneier å få ordnet igjennom denne reguleringsplanen. 
Havnen har i dag plass til 6 båter, men kan utvides til 12 stk. 
Småbåthavna er i trå med overordna plan for småbåthavner for Snillfjord kommune. 
I tilknytning til småbåthavna er det bygget naust, men en ønsker å ha muligheten til å utvide til 
et servicebygg. Parkeringsareal er nede på området. 

 

 
Bilde viser deler av småbåthavna 
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VIRKNING 
(interesser, berørte parter og hensyn) 

 
Kunngjøring 
Oppstart av planarbeidet er kunngjort i to aviser Sør-Trønderlag og Adresseavisen.  
 
Sektormyndigheter 
Planen er sendt til foreløpig høring hos Fylkeskommunen, denne høringsuttalelsen er basert på 
tidligere arealplan. 
Området er undersøkt for kulturminner, og det er ikke funnet verneverdige funn. 
 
Naboer og berørte parter  
Naboer og berørte parter er blitt tilskrevet og har fått en uttalelsesfrist..  
Det har ikke kommet inn noen merknader  
Merk: Det er kommet en henvendelse til kommunen fra eier av 37/9 om tilleggsareal til sin 
tomt. Denne utvidelsen er etter formannskapets vedtak tatt inn i kartet. 
Høyspenningsanlegg 
Tvers over planområdet går det en høyspenningsledning. Det er ingen tomter som er berørt av 
denne. 
 

 
Bilde viser utsikt ut over havet 

 
 
 
ROS-analyse 
En har gått igjennom www.skrednett.no og har ikke funnet ut det er registrert skredfare i 
området. Naturkatastrofer som snøskred, ras av stein, jord og leire og flom er området lite utsatt 
for.  
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Havnivået som stiger pga klimaendringene eller storflo er heller ikke planen i særlig grad utsatt 
for. 
Konklusjon:  en er ikke kjent med at området kan være utsatt for større naturkatastrofer.  
 
Feltundersøkelse – Rødlisearter 
I forbindelse med forhåndsuttalelsen fra Snillfjord kommune ble det påpekt at det måtte foretas 
feltundersøkelser med henblikk på å lokalisere eventuelle hekkelokaliteter og sportegn av 
rødlistearter. 
Denne vurderingen antas er blitt gjort på bakgrunn av observasjon av Hubro i området 
Isberghaugen, ca 2 km (luftlinje) fra planområdet. Der er det nå utarbeidet en rapport fra 
Norges ornitologisk forenings. 
 
Konklusjon:  En ber Snillfjord kommune vurderer kravet om feltundersøkelse på nytt. Dette på 
bakgrunn av at lokaliteten ligger mer en 1 km fra nærmeste kjente lokalitet  
 

 
Bilde viser Hubro (Illustrasjon) 


